
"4+1" DU VENDREDI 09 FEVRIER 2024
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX GUY LUX ET LEON ZITRONE

14 CONCURRENTS - 8        COURSE - ATTELE
75 000 EUROS (ENV. 46 000 000 CFA) - 2.700 METRES

ème

AN XXIII - N° 43 524 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 05/02/2024
Arrivée : 5 - 1 - 10 - 7 / 5 - 1 - 10 - 13

- NPO : 0  NP : 12
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

6

16

14

4

2

ROSANNE DU GOUET

LEPARD

MORSAN

DANTES

TIGRR

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

- Disqualifié : 0

Véritable modèle de sérieux, GIRL DE BASSIERE (10) a vécu un véritable cauchemar lors de ses 
deux dernières tentatives. Elle vaut largement un tel lot et sera cette fois menée par Yoann 
Lebourgeois, avec qui elle s'était imposée à trois reprises l'hiver dernier. Si la chance est enfin de 
son côté, elle peut dominer HAPPY DANICA (2), irrésistible lorsqu'elle se présente déferrée des 
quatre pieds, HURELLA (5), revenue au mieux après un début d'hiver mitigé, et GOLD VOICE (14), 
de retour dans sa catégorie après avoir tenté sa chance dans le Prix de Cornulier. Remarquable 
ces dernières semaines, alors qu'elle était pressentie pour rejoindre le haras, GRINDELWALD (6) 
détient une belle chance théorique. GUINESS D'HERFRAIE (9), même si elle sera seulement 
déchaussée des antérieurs, ICELAND FALLS (13), idéalement engagée, et FIESTA DU BELVER (4), 
capable de finir vite à l'issue d'un parcours à l'économie, complèteront notre choix.

1 - BAHIA DEL CIRCEO : Remarquable durant la 
première moitié du meeting, cette redoutable sprinteuse 
ne doit pas être jugée sur sa dernière disqualification. 
Elle préfère les courtes distances, mais a déjà brillé 
sur les parcours de longue haleine. Même si son 
mentor a déclaré un émoji rouge, elle n'est pas hors 
d'affaire, loin s'en faut. Notre plus gros regret.
2 - HAPPY DANICA : Présentée pieds nus à bon 
escient, cette jument dure à l'effort compte cinq succès 
en seulement six essais dans cette configuration. 
Elle s'attaque à plus forte partie qu'à l'accoutumée, 
mais son sérieux lui vaudra logiquement de 
nombreux supporters.
3 - BALSAMINE FONT : Régulièrement fautive 
depuis le début de sa carrière, cette jument italienne 
se montre étonnement sérieuse depuis son arrivée 
dans l'effectif de Fabrice Souloy. Sa forme est sûre, 
mais elle reste plus à l'aise sur les parcours de vitesse. 
A glisser éventuellement en fin de combinaison.
4 - FIESTA DU BELVER : Après une longue traversée 
du désert, cette fille de Roi du Coq recouvre peu à peu 
ses sensations. Présentée déferrée des antérieurs 
et plaquée des postérieurs, comme lors de son 
accessit du 20 décembre, elle peut jouer un bon 
rôle à l'issue d'un parcours sans encombre.
5 - HURELLA : Impériale au trot monté le 21 octobre, 
cette élève de Jean-Michel Bazire a confirmé ses 
bonnes dispositions à l'attelé, dans le relevé Prix 
de Langeais (3e). Totalement déferrée, elle peut 
légitimement briguer le podium.
6 - GRINDELWALD : Pressentie pour rejoindre le 
haras en début d'hiver, cette fille de Rieussec a 
finalement enchainé les performances de choix. 
Bonne cinquième d'un Groupe 3 le jour du Prix 
d'Amérique, elle avait auparavant dominé HURELLA (5) 
assez facilement. Très belle possibilité.
7 - HALICIA BELLA : Absente depuis le 16 
novembre, cette jument née dans la pourpre se 
présentera chaussée pour cette reprise de 
contact. Elle sera probablement plus compétitive 
prochainement, en province. Mieux vaut se contenter 
de la regarder courir.

8 - FEE LUCERNAISE : Cette jument de 9 ans a 
retrouvé une seconde jeunesse depuis qu'elle a 
rejoint les boxes de Stéphane Cingland, dans le 
Sud-Est. Prise en note lors de ses deux dernières 
sorties, à Cagnes, elle retrouve le mâchefer parisien 
avec quelques ambitions. Outsider valable.
9 - GUINESS D'HERFRAIE : Cette jument tenace 
a seulement trouvé sur sa route l'euphorique Hannibal 
Tuilerie pour lui barrer le chemin du succès le 20 janvier, 
sur ce parcours. Nous aurions préféré la voir totalement 
déchaussée, mais elle a déjà performé en étant 
seulement déferrée des antérieurs. A retenir.
10 - GIRL DE BASSIERE : Extrêmement malchanceuse 
lors de ses deux dernières tentatives, cette jument 
courageuse vaut beaucoup mieux que ne l'indique 
sa musique récente. Si la chance est enfin de son 
côté, elle ne sera pas loin de la vérité. Notre préférée.
11 - FASHION TOUCH : Malgré une quatrième 
place dans une épreuve pour amateurs, le 26 
décembre, cette attentiste n'a pu convaincre ces 
derniers temps. Elle a pris beaucoup de gains les 
saisons précédentes et n'a plus aucune marge 
de manoeuvre. Pas simple.
12 - GOUTTE DU HOULBET : Cette protégée de 
Frédéric Prat n'a jamais fini dans les deux premiers 
sur la grande piste, en quinze tentatives (toutes 
distances confondues). Bien plus tranchante 
sur les profils plats, elle aura sans doute du 
mal à jouer un premier rôle, malgré la drive 
d'Eric Raffin.
13 - ICELAND FALLS : Cette jument scandinave 
n'a pu bénéficier d'un parcours idéal en dernier lieu, 
dans le convoité Prix Helen Johansson (Gr.3). Elle 
découvre un engagement intéressant et possède 
quelques références sur les parcours de longue 
haleine. Il convient de s'en méfier.
14 - GOLD VOICE : Surprenante lauréate du Prix 
du Calvados (Gr.2), cette représentante de David 
Benchetrit a ensuite tenté sa chance dans le Prix 
de Cornulier (Gr.1). Elle revient à des ambitions plus 
raisonnables à l'occasion de cet engagement en or, 
au plafond des gains. Sa place est à l'arrivée.

 2 569 500 F (18 G)

   192 000 F (361 G)

     96 000 F (86 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant          :

Masse à partager  :    123 819 000 F

   57 500 F (331 G)

   12 500 F (755 G)

   17 000 F (559 G)

   21 000 F (449 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   47 402 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 07 FEVRIER 2024 : 3 - 9 - 7 - 10 - 11 NPO : 0 NP : 0



LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

TURFOMANIA

L’ALSACE

EUROPE 1

14 - 5 - 13 - 6 - 2 - 3 - 10 - 9

5 - 10 - 2 - 6 - 3 - 13 - 14 - 9 - 4

2 - 10 - 3 - 9 - 14 - 5 - 6 - 13 - 4

9 - 5 - 2 - 14 - 10  3 - 6 - 13 - 1

2 - 14 - 5 - 13 - 3 - 10 - 9 - 4 - 6

2 - 6 - 10 - 5 - 14 - 4 - 9 - 1 - 3

2 - 6 - 10 - 3 - 1 - 5 - 14 - 12 - 13

10 - 14 - 5 - 3 - 2 - 9 - 12 - 6 - 7

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18/1    6/1   19/1   21/1    8/1   10/1   78/1  34/1   12/1   7/1     47/1   33/1  14/1   11/1

16/1    3/1    17/1   20/1   5/1     7/1    80/1  31/1  15/1    4/1    45/1   30/1   11/1   8/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
J.M. BAUDOUIN
S. GUARATO
M. ABRIVARD
J.P. MARMION
N. ENSCH

V. MARTENS
F. LEBLANC
M. SASSIER
Y. HENRY
B. MARIE
CH.A. MARY 

B. ROCHARD
E. RAFFIN
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
TH. DUVALDESTIN
D. THOMAIN

A. WIELS
F. CLOZIER
F. NIVARD
CH. MARTENS
J.PH. MONCLIN
P. CALLIER

10 – 2 – 5 – 14 – 6 – 9 – 13

J.M. BAZIRE – J.P. MARMION – L.CL. ABRIVARD 

B. ROCHARD – E. RAFFIN – M. ABRIVARD

2 – 3 – 5 – 9 – 6    
13 – 14 – 10 – 1 – 5 

4 – 10 – 13 – 2 – 12
6 – 1 – 2 – 3 – 5 

4 -
3 -
1 -

FIESTA DU BELVER
BALSAMINE FONT
BAHIA DEL CIRCEO

8 -
12 -

FEE LUCERNAISE
GOUTTE DU HOULBET

7 -
11 -

HALICIA BELLA
FASHION TOUCH

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

BAHIA DEL CIRCEO

HAPPY DANICA

BALSAMINE FONT

FIESTA DU BELVER

HURELLA

GRINDELWALD

HALICIA BELLA

FEE LUCERNAISE

GUINESS D'HERFRAIE

GIRL DE BASSIERE

FASHION TOUCH

GOUTTE DU HOULBET

ICELAND FALLS

GOLD VOICE

M. ABRIVARD

A. GARANDEAU

G. GELORMINI

A. BARRIER

N. BAZIRE

LEO ABRIVARD

J. LEHERICEY

P.PH. PLOQUIN

D. THOMAIN

Y. LEBOURGEOIS

F. LAGADEUC

E. RAFFIN

M. MOTTIER

B. ROCHARD

VITALE CIOTOLA

A. GARANDEAU

F. SOULOY

J. BLAVETTE

J.M. BAZIRE

L.CL. ABRIVARD

J.P. MARMION

S. CINGLAND

CL. THOMAIN

C. CHENU

P.L. DESAUNETTE

FREDERIC PRAT

F. WALLIN

F. SOULOY

FRANCESCO GARGIULO 

C. DOUILLET

SCU. SANT' EUSEBIO SNC

EC. DU BELVER

EC.MOUREAUX AS

M. COMOLET

EC.J. P. MARMION

P. LEVEILLE

EC. DU HS D'ERABLE

J.L. DUCATEL

P. LEBRAULT

EC. DU LIAMONE

STALL STALLSTRO HB 

D. BENCHETRIT

F.7

F.7

F.7

F.9

F.7

F.8

F.7

F.9

F.8

F.8

F.9

F.8

F.8

F.8

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.10.60

1.12.00

1.10.90

1.11.40

1.11.60

1.10.50

1.11.60

1.11.10

1.11.80

1.11.00

1.11.80

1.10.60

1.11.40

1.11.70

D.3.1.1.7

8.1.4.1.1

4.4.4.A.D

7.2.D.6.9

3.1.2.7.D

5.1.4.1.0

9.9.8.4.0

5.6.7.0.8

2.1.8.0.0

8.7.2.6.3

0.4.D.8.D

D.0.2.7.D

0.2.7.5.4

0.1.2.4.8

205 048

263 985

267 922

281 230

281 790

284 990

284 990

289 010

299 690

310 590

311 150

315 500

329 036

334 930

18/1

6/1

19/1

21/1

8/1

10/1

78/1

34/1

12/1

7/1

47/1

33/1

14/1

11/1

16/1

3/1

17/1

20/1

5/1

7/1

80/1

31/1

15/1

4/1

45/1

30/1

11/1

8/1


