- 1 BAHIA DEL CIRCEO: Remarquable durant la première moitié du meeting, cette redoutable sprinteuse ne doit pas être jugée sur sa dernière disqualification. Elle préfère les courtes distances, mais a déjà brillé sur les parcours de longue haleine. Même si son mentor a déclaré un émoji rouge, elle n'est pas hors d'affaire, loin s'en faut. Notre plus gros regret.
- 2 HAPPY DANICA: Présentée pieds nus à bon escient, cette jument dure à l'effort compte cinq succès en seulement six essais dans cette configuration. Elle s'attaque à plus forte partie qu'à l'accoutumée, mais son sérieux lui vaudra logiquement de nombreux supporters.
- 3 BALSAMINE FONT: Régulièrement fautive depuis le début de sa carrière, cette jument italienne se montre étonnement sérieuse depuis son arrivée dans l'effectif de Fabrice Souloy. Sa forme est sûre, mais elle reste plus à l'aise sur les parcours de vitesse. A glisser éventuellement en fin de combinaison.
- 4-FIESTA DU BELVER: Après une longue traversée du désert, cette fille de Roi du Coq recouvre peu à peu ses sensations. Présentée déferrée des antérieurs et plaquée des postérieurs, comme lors de son accessit du 20 décembre, elle peut jouer un bon rôle à l'issue d'un parcours sans encombre.
- <u>5 HURELLA:</u> Impériale au trot monté le 21 octobre, cette élève de Jean-Michel Bazire a confirmé ses bonnes dispositions à l'attelé, dans le relevé Prix de Langeais (3e). **Totalement déferrée, elle peut légitimement briguer le podium.**
- 6-GRINDELWALD: Pressentie pour rejoindre le haras en début d'hiver, cette fille de Rieussec a finalement enchainé les performances de choix. Bonne cinquième d'un Groupe 3 le jour du Prix d'Amérique, elle avait auparavant dominé HURELLA (5) assez facilement. Très belle possibilité.
- 7 HALICIA BELLA: Absente depuis le 16 novembre, cette jument née dans la pourpre se présentera chaussée pour cette reprise de contact. Elle sera probablement plus compétitive prochainement, en province. Mieux vaut se contenter de la regarder courir.

- 8 FEE LUCERNAISE: Cette jument de 9 ans a retrouvé une seconde jeunesse depuis qu'elle a rejoint les boxes de Stéphane Cingland, dans le Sud-Est. Prise en note lors de ses deux dernières sorties, à Cagnes, elle retrouve le mâchefer parisien avec quelques ambitions. Outsider valable.
- 9 GUINESS D'HERFRAIE: Cette jument tenace a seulement trouvé sur sa route l'euphorique Hannibal Tuilerie pour lui barrer le chemin du succès le 20 janvier, sur ce parcours. Nous aurions préféré la voir totalement déchaussée, mais elle a déjà performé en étant seulement déferrée des antérieurs. A retenir.
- 10 GIRL DE BASSIERE: Extrêmement malchanceuse lors de ses deux dernières tentatives, cette jument courageuse vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. Si la chance est enfin de son côté, elle ne sera pas loin de la vérité. Notre préférée.
- 11 FASHION TOUCH: Malgré une quatrième place dans une épreuve pour amateurs, le 26 décembre, cette attentiste n'a pu convaincre ces derniers temps. Elle a pris beaucoup de gains les saisons précédentes et n'a plus aucune marge de manoeuvre. Pas simple.
- 12 GOUTTE DU HOULBET: Cette protégée de Frédéric Prat n'a jamais fini dans les deux premiers sur la grande piste, en quinze tentatives (toutes distances confondues). Bien plus tranchante sur les profils plats, elle aura sans doute du mal à jouer un premier rôle, malgré la drive d'Eric Raffin.
- 13 ICELAND FALLS: Cette jument scandinave n'a pu bénéficier d'un parcours idéal en dernier lieu, dans le convoité Prix Helen Johansson (Gr.3). Elle découvre un engagement intéressant et possède quelques références sur les parcours de longue haleine. Il convient de s'en méfier.
- 14 GOLD VOICE: Surprenante lauréate du Prix du Calvados (Gr.2), cette représentante de David Benchetrit a ensuite tenté sa chance dans le Prix de Cornulier (Gr.1). Elle revient à des ambitions plus raisonnables à l'occasion de cet engagement en or, au plafond des gains. Sa place est à l'arrivée.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIII - N° 43 524 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 09 FEVRIER 2024 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX GUY LUX ET LEON ZITRONE 14 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 75 000 EUROS (ENV. 46 000 000 CFA) - 2.700 METRES

Véritable modèle de sérieux, GIRL DE BASSIERE (10) a vécu un véritable cauchemar lors de ses deux dernières tentatives. Elle vaut largement un tel lot et sera cette fois menée par Yoann Lebourgeois, avec qui elle s'était imposée à trois reprises l'hiver dernier. Si la chance est enfin de son côté, elle peut dominer HAPPY DANICA (2), irrésistible lorsqu'elle se présente déferrée des quatre pieds, HURELLA (5), revenue au mieux après un début d'hiver mitigé, et GOLD VOICE (14), de retour dans sa catégorie après avoir tenté sa chance dans le Prix de Cornulier. Remarquable ces dernières semaines, alors qu'elle était pressentie pour rejoindre le haras, GRINDELWALD (6) détient une belle chance théorique. GUINESS D'HERFRAIE (9), même si elle sera seulement déchaussée des antérieurs, ICELAND FALLS (13), idéalement engagée, et FIESTA DU BELVER (4), capable de finir vite à l'issue d'un parcours à l'économie, complèteront notre choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 07 FEVRIER 2024 : 3 - 9 - 7 - 10 - 11 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 05/02/2024

-Arrivée : 5 - 1 - 10 - 7 / 5 - 1 - 10 - 13

- NPO: 0 NP: 12

Tombé : 0Arrêté : 0Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 6 ROSANNE DU GOUET

- 7è : 16 LEPARD

-8è: 14 MORSAN

- 9è : 4 DANTES

- 10è: 2 TIGRR

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 569 500 F (18 G)

Désordre : 192 000 F (361 G)

Tiercé Venant : 96 000 F (86 G)

Masse à partager : 123 819 000 F

Couplé Gagnant : 57 500 F (331 G)

Couplé Placé A : 12 500 F (755 G)

Couplé Placé B : 17 000 F (559 G)

Couplé Placé C : 21 000 F (449 G)

Masse à partager : 47 402 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	BAHIA DEL CIRCEO	M. ABRIVARD	VITALE CIOTOLA	FRANCESCO GARGIULO	F.7	2700.M	1.10.60	D.3.1.1.7	205 048	18/1	16/1
2	HAPPY DANICA	A. GARANDEAU	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.7	2700.M	1.12.00	8.1.4.1.1	263 985	6/1	3/1
3	BALSAMINE FONT	G. GELORMINI	F. SOULOY	SCU. SANT' EUSEBIO SNC	F.7	2700.M	1.10.90	4.4.4.A.D	267 922	19/1	17/1
4	FIESTA DU BELVER	A. BARRIER	J. BLAVETTE	EC. DU BELVER	F.9	2700.M	1.11.40	7.2.D.6.9	281 230	21/1	20/1
5	HURELLA	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC.MOUREAUX AS	F.7	2700.M	1.11.60	3.1.2.7.D	281 790	8/1	5/1
6	GRINDELWALD	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M. COMOLET	F.8	2700.M	1.10.50	5.1.4.1.0	284 990	10/1	7/1
7	HALICIA BELLA	J. LEHERICEY	J.P. MARMION	EC.J. P. MARMION	F.7	2700.M	1.11.60	9.9.8.4.0	284 990	78/1	80/1
8	FEE LUCERNAISE	P.PH. PLOQUIN	S. CINGLAND	P. LEVEILLE	F.9	2700.M	1.11.10	5.6.7.0.8	289 010	34/1	31/1
9	GUINESS D'HERFRAIE	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. DU HS D'ERABLE	F.8	2700.M	1.11.80	2.1.8.0.0	299 690	12/1	15/1
10	GIRL DE BASSIERE	Y. LEBOURGEOIS	C. CHENU	J.L. DUCATEL	F.8	2700.M	1.11.00	8.7.2.6.3	310 590	7/1	4/1
11	FASHION TOUCH	F. LAGADEUC	P.L. DESAUNETTE	P. LEBRAULT	F.9	2700.M	1.11.80	0.4.D.8.D	311 150	47/1	45/1
12	GOUTTE DU HOULBET	E. RAFFIN	FREDERIC PRAT	EC. DU LIAMONE	F.8	2700.M	1.10.60	D.0.2.7.D	315 500	33/1	30/1
13	ICELAND FALLS	M. MOTTIER	F. WALLIN	STALL STALLSTRO HB	F.8	2700.M	1.11.40	0.2.7.5.4	329 036	14/1	11/1
14	GOLD VOICE	B. ROCHARD	F. SOULOY	D. BENCHETRIT	F.8	2700.M	1.11.70	0.1.2.4.8	334 930	11/1	8/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

TRAI	

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - V. MARTENS

2 - J.M. BAZIRE

3 - J.M. BAUDOUIN

4 - S. GUARATO

5 - M. ABRIVARD

6 - J.P. MARMION

7 - N. ENSCH

12 - B. MARIE

13 - CH.A. MARY

10 - M. SASSIER 11 - Y. HENRY

9 - F. LEBLANC

6 - TH. DUVALDESTIN

1 - B. ROCHARD

3 - D. BEKAERT

4 - M. ABRIVARD

2 - E. RAFFIN

5 - J.M. BAZIRE

13 - P. CALLIER

DRIVERS

8 - A. WIELS

10 - F. NIVARD

9 - F. CLOZIER

11 - CH. MARTENS

12 - J.PH. MONCLIN

7 - D. THOMAIN

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION 14 - 5 - 13 - 6 - 2 - 3 - 10 - 9 TURF-FR.COM 5 - 10 - 2 - 6 - 3 - 13 - 14 - 9 - 4 2 - 10 - 3 - 9 - 14 - 5 - 6 - 13 - 4 LE PARISIEN

10/1 78/1 34/1

7/1 | 80/1 | 31/1 | 15/1

9-5-2-14-10 3-6-13-1 ZONE-TURF.FR

12/1 7/1

47/1 33/1 14/1 11/1

45/1 30/1 11/1 8/1

2 - 14 - 5 - 13 - 3 - 10 - 9 - 4 - 6 **EQUIDIA**

TURFOMANIA 2 - 6 - 10 - 5 - 14 - 4 - 9 - 1 - 3

L'ALSACE 2 - 6 - 10 - 3 - 1 - 5 - 14 - 12 - 13

10 - 14 - 5 - 3 - 2 - 9 - 12 - 6 - 7 **EUROPE 1**

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn**

APTITUDES

FORME: 2 - 3 - 5 - 9 - 6

2 16/1 | 3/1 | 17/1 | 20/1 | 5/1

CLASSE: 13-14-10-1-5

PROGRES: 4-10-13-2-12

REGULARITE: 6-1-2-3-5

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M. BAZIRE - J.P. MARMION - L.CL. ABRIVARD

DRIVERS EN FORME:

B. ROCHARD – E. RAFFIN – M. ABRIVARD FAVORIS: 10 - 2 - 5 - 14 - 6 - 9 - 13

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

- 4 FIESTA DU BELVER
- 8 FEE LUCERNAISE
- 7 HALICIA BELLA

- 3 BALSAMINE FONT 1 - BAHIA DEL CIRCEO
- 12 GOUTTE DU HOULBET
- 11 FASHION TOUCH